OFÍCIO PRESIDENTE nº 00106/2010
São Roque, 02 de março de 2010.
Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0054/2010, de autoria do Nobre Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, de APOIO, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Março de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Luís Inácio Lula da Silva

DD. Presidente da República Federativa do Brasil.

PROTOCOLO Nº 03117/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00106/2010

São Roque, 02 de março de 2010.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0054/2010, de autoria do Nobre Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, de APOIO, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Março de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

José Sarney

DD. Presidente do Senado Federal.

Praça dos Três Poderes

Brasília – DF.

CEP: 70165 – 900.

PROTOCOLO Nº 03117/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00106/2010

São Roque, 02 de março de 2010.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0054/2010, de autoria do Nobre Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, de APOIO, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Março de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Michel Temer

DD. Presidente da Câmara Federal dos Deputados.

Gabinete 14 - Anexo II Câmara dos Deputados
Praça dos Três Poderes
Brasília - DF
CEP: 70160-900

PROTOCOLO Nº 03117/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00106/2010

São Roque, 02 de março de 2010.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0054/2010, de autoria do Nobre Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, de APOIO, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Março de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Deputado Henrique Eduardo Alves

DD. Líder de Bancada Bloco Parlamentar PMDB, PTC.

Praça dos Três Poderes

Brasília – DF.

CEP: 70165 – 900.

PROTOCOLO Nº 03117/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00106/2010

São Roque, 02 de março de 2010.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0054/2010, de autoria do Nobre Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, de APOIO, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Março de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Deputado Fernando Dantas Ferro
DD. Líder de Bancada Partido dos Trabalhadores.

Praça dos Três Poderes

Brasília – DF.

CEP: 70165 – 900.

PROTOCOLO Nº 03117/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00106/2010

São Roque, 02 de março de 2010.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0054/2010, de autoria do Nobre Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, de APOIO, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Março de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Deputado João Almeida dos Santos
DD. Líder de Bancada Partido da Social Democracia Brasileira.

Praça dos Três Poderes

Brasília – DF.

CEP: 70165 – 900.

PROTOCOLO Nº 03117/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00106/2010

São Roque, 02 de março de 2010.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0054/2010, de autoria do Nobre Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, de APOIO, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Março de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Deputado Paulo Roberto Barreto Bornhausen

DD. Líder de Bancada Democratas.

Praça dos Três Poderes

Brasília – DF.

CEP: 70165 – 900.

PROTOCOLO Nº 03117/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00106/2010

São Roque, 02 de março de 2010.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0054/2010, de autoria do Nobre Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, de APOIO, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Março de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Deputado Daniel Gomes de Almeida

DD. Líder de Bancada Bloco Parlamentar PSB, PCdoB, PMN, PRB.

Praça dos Três Poderes

Brasília – DF.

CEP: 70165 – 900.

PROTOCOLO Nº 03117/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00106/2010

São Roque, 02 de março de 2010.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0054/2010, de autoria do Nobre Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, de APOIO, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Março de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Deputado Sandro Mabel

DD. Líder de Bancada Partido da República.

Praça dos Três Poderes

Brasília – DF.

CEP: 70165 – 900.

PROTOCOLO Nº 03117/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00106/2010

São Roque, 02 de março de 2010.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0054/2010, de autoria do Nobre Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, de APOIO, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Março de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Deputado João Alberto Pizzolatti Júnior
DD. Líder de Bancada Partido Progressista.

Praça dos Três Poderes

Brasília – DF.

CEP: 70165 – 900.

PROTOCOLO Nº 03117/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00106/2010

São Roque, 02 de março de 2010.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0054/2010, de autoria do Nobre Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, de APOIO, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Março de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Deputado Jovair de Oliveira Arantes

DD. Líder de Bancada Partido Trabalhista Brasileiro.

Praça dos Três Poderes

Brasília – DF.

CEP: 70165 – 900.

PROTOCOLO Nº 03117/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00106/2010

São Roque, 02 de março de 2010.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0054/2010, de autoria do Nobre Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, de APOIO, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Março de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Deputado Dagoberto Nogueira Filho
DD. Líder de Bancada Partido Democrático Trabalhista.

Praça dos Três Poderes

Brasília – DF.

CEP: 70165 – 900.

PROTOCOLO Nº 03117/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00106/2010

São Roque, 02 de março de 2010.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0054/2010, de autoria do Nobre Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, de APOIO, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Março de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Deputado Hugo Leal Melo da Silva
DD. Líder de Bancada Partido Social Cristão.

Praça dos Três Poderes

Brasília – DF.

CEP: 70165 – 900.

PROTOCOLO Nº 03117/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00106/2010

São Roque, 02 de março de 2010.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0054/2010, de autoria do Nobre Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, de APOIO, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Março de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Deputado Edson Gonçalves Duarte

DD. Líder de Bancada Partido Verde.

Praça dos Três Poderes

Brasília – DF.

CEP: 70165 – 900.

PROTOCOLO Nº 03117/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00106/2010

São Roque, 02 de março de 2010.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0054/2010, de autoria do Nobre Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, de APOIO, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Março de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Deputado Carlos Fernando Coruja Agustini
DD. Líder de Bancada Partido Popular Socialista.

Praça dos Três Poderes

Brasília – DF.

CEP: 70165 – 900.

PROTOCOLO Nº 03117/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00106/2010

São Roque, 02 de março de 2010.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0054/2010, de autoria do Nobre Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, de APOIO, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Março de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Deputado Ivan Valente

DD. Líder de Bancada Partido Socialismo e Liberdade.

Praça dos Três Poderes

Brasília – DF.

CEP: 70165 – 900.

PROTOCOLO Nº 03117/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00106/2010

São Roque, 02 de março de 2010.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0054/2010, de autoria do Nobre Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, de APOIO, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Março de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Deputado Miguel Martini
DD. Líder de Bancada Partido Humanista da Solidariedade.

Praça dos Três Poderes

Brasília – DF.

CEP: 70165 – 900.

PROTOCOLO Nº 03117/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00106/2010

São Roque, 02 de março de 2010.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0054/2010, de autoria do Nobre Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, de APOIO, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Março de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Deputado Vinicius Carvalho

DD. Líder de Bancada Partido Trabalhista do Brasil.

Praça dos Três Poderes

Brasília – DF.

CEP: 70165 – 900.

PROTOCOLO Nº 03117/2010